que hacer rebajas especiales en el precio| para contar con el dinero y cubrir 

estas obligaciones. Esta pérdida fue representativa en decenas de miles de 
dólares, sin embargo, hemos logrado un resultado positivo pero no satisfactorio 
que es la cantidad de 56.951,00 ( cincuenta y seis mil novecientos cincuenta y 
un dólares de Estados Unidos de Norteamérica), de los cuales, el 15% 
participación trabajadores que representa la cantidad de 8.542,65 dólares y el 
25% del impuesto a la renta que es de 12.102,09 dólares, quedando un saldo 
como Utilidad Neta la cantidad de 36.306,26 dólares, sobre los cuales, esta